L_" 2, oAe e,- 78rWr

ATESÍADO DE PUBTICÁÇAC
Atesto que este docum'-rto foi publicadr'

ro de Avisos desta PreÍeitura . no oerioo, dt
ca.a

PORTARIA N' I tzozz, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022.

O Prefeito do Município de Custódia Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições legais que lhes são conferidas por Lei, considerando as norrnas insertas na Lei
Municipal n" 792107, que reestruturou o RPPS no âmbito deste municipio; considerando,
tambem, as regras constitucionais e infraconstitucionais para a concessão de beneficios
previdenciários, considerando por fim, o que loi requerido através de processo administrativo,
bem como as provas e informações constantes nos autos,

RESOLVE:

Art. l" - Conceder Aposentadoria Voluntária por Idade e Tempo de Contribuição. a

servidora pública municipal MARIA DAS GRAÇAS AMAR{L, Auxiliar Adminrstratilo

Educacional, Classe "F', Nivel "III", matrícula no 5643-2, inscrita na cedula da identidade n'
1.440. I 86 SDS,PE, CPF n' 763.486 .104-97, com lundamento legal no artigo óo da Emenda

Constitucional n' 4112003 clc wligo 2" da EC 4712005 e artigo 6" da Lei Complernentar no

I 26812021 .

Art. 2" - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 04 de fevereiro de 2022

--."'-.'*4 '\

Emmanuel Fernandes de Freitas Gois
Prefeito

nc$co flnt
SecreÍário de Administração

dww*

%píil,

F,stasU,,

c

Diretora do
Nathanne e e$os

De, mento de Recursos Humanos

CNPJ: 1 l.J58.ló5/0001 -5ó.

Tv. Heleno Ateixo, 132 - Centro, Custódia - PE, 5ó40-000

cüiirootn